
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

16 января  2015г. № 3                                                                                                с. Кривое 
 
 

Об утверждении Соглашения о передаче 
Администрацией Панкрушихинского рай-
она части полномочий по решению вопро-
сов местного значения Администрации 
Кривинского сельсовета Панкрушихинско-
го района  Алтайского края 

 

 
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октяб-

ря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кривинский сельсовет 
Панкрушихинского района Алтайского края, Кривинский сельский Совет депутатов Пан-
крушихинского района Алтайского края 

 
РЕШИЛ: 

 
        1.Утвердить Соглашение  о передаче Администрацией Панкрушихинского района 
части полномочий по решению вопросов местного значения  Администрации  Кривинско-
го сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (прилагается). 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по ме-

стному самоуправлению, социально-экономическому развитию, социальной политике и 
бюджету (А.В. Абрамов). 
 
 
Глава сельсовета                                      С.Н. Решетов   
 
 
 
Обнародовано 19.01.2015 на информационном стенде 
 в Администрации сельсовета, а также на информационных 
стендах в с. Береговое и поселке Лебедиха  

 
 
          


